

KESHAV MAHAVIDYALAYA  
(UNIVERSITY OF DELHI)  
PITAM PURA, DELHI-34.

DATE : 18.09.2023

1 Year students are advised to make their documents verified from the ADMINISTRATION DEPARTMENT of the college from tomorrow onwards i.e. 19<sup>th</sup> September, 2023 till 19<sup>th</sup> October, 2023 between 10.00 A.M. to 1.00 P.M.

**DOCUMENTS TO GET VERIFIED**

01. REGISTRATION FORM
02. X CLASS MARKSHEET
03. XII CLASS MARKSHEET
04. PROVISIONAL CERTIFICATE
05. CHARACTER CERTIFICATE
06. TRANSFER CERTIFICATE
07. SCHOOL LEAVING CERTIFICATE
08. CASTE CERTIFICATE (FOR SC/ST/OBC/PWD/EWS)
09. FOREIGN STUDENTS SHOULD BRING ALL THEIR DOCUMENTARY PROOF ORIGINAL AS WELL AS PHOTOCOPY

Students are advised to bring original certificates as well as a set of photocopy of all the documents to be submitted in the college.

  
PRINCIPAL

प्रथम वर्ष के छात्रों को सलाह दी जाती है कि वे कल यानी 19 सितंबर, 2023 से 19 अक्टूबर, 2023 को सुबह 10.00 बजे दोपहर 1.00 बजे तक के बीच कॉलेज के प्रशासन विभाग में अपने दस्तावेज सत्यापित करा लें।

सत्यापित किए जाने वाले दस्तावेज

01. पंजीकरण प्रपत्र
02. दसवीं कक्षा की मार्कशीट
03. बारहवीं कक्षा की मार्कशीट
04. अंतिम प्रमाणपत्र
05. चरित्र प्रमाण पत्र
06. स्थानांतरण प्रमाणपत्र
07. विद्यालय छोड़ने का प्रमाण पत्र
08. ज्ञानि प्रमाण पत्र (एससी/एसटी/ओबीसी/पीडब्ल्यूडी/ईडब्ल्यूएस के लिए)
09. विदेशी छात्रों को अपने सभी दस्तावेजी प्रमाण की मूल प्रति भी फोटोकॉपी के रूप में तार्ना होगी

छात्रों को सलाह दी जाती है कि वे कॉलेज में जमा करने के लिए मूल प्रमाण पत्र के साथ साथ सभी दस्तावेजों की फोटोकॉपी का एक सेट भी लाएं।

प्रधानाचार्य 